
Toft Bach Holding ApS

CVR-nr.: 41420383

Nansensgade 39 3 th
1366 København K

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/06/2025

Christian Toft Bach
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Toft Bach Holding ApS
Nansengade 39 3 th
1366 København K

CVR-nr.: 41420383
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2024 - 31. december 2024 for Toft Bach Holding ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

København N, den 28/06/2025

Direktion

Christian Toft Bach

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive investeringsvirksomhed, herunder investeringer i unoterede anpartar.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 37 t.kr. mod -37 t.kr. sidste år. Resultatet er positivt påvirket af renteindtægter, og ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende i forhold til selskabets nuværende aktivitetsniveau.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.425	-5.273
Resultat af ordinær primær drift		-1.425	-5.273
Andre finansielle indtægter		81.676	118
Øvrige finansielle omkostninger		-43.009	-31.499
Ordinært resultat før skat		37.242	-36.654
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		37.242	-36.654
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		37.242	-36.654
I alt		37.242	-36.654

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		542.294	342.338
Finansielle anlægsaktiver i alt		542.294	342.338
Anlægsaktiver i alt		542.294	342.338
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		828.181	
Andre tilgodehavender			165.813
Tilgodehavender i alt		828.181	165.813
Likvide beholdninger		61.946	272.352
Omsætningsaktiver i alt		890.127	438.165
AKTIVER I ALT		1.432.421	780.503

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-16.237	-53.480
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		23.763	-13.480
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		95.000	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.313.658	793.983
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.408.658	793.983
Gældsforpligtelser i alt		1.408.658	793.983
PASSIVER I ALT		1.432.421	780.503

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

0